
Núm. 57
11 de mayo de 2017

Fascículo 69 - Sec. II. - Pág. 13732

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección primera. Nombramientos, situaciones e incidencias
CONSEJO INSULAR DE MALLORCA
DEPARTAMENTO DE MODERNIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA

4676 Cese personal eventual

Con efectos de día 30 d’abril de 2017, la Presidencia del Consell de Mallorca, ha cesado a las personas relacionadas, para ocupar los puestos
de trabajo que se indican, configurados como de personal eventual.

NOMBRE Y APELLIDOS                                                CARGO

Andrea Ortiz Parera                                                             Secretaria 2a grupo político

 

Palma, 3 de mayo de 2017

El secretario general,
Jeroni Miquel Mas Rigo

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

17
/5

7/
97

82
87

http://boib.caib.es

		2017-05-11T08:26:24+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1494483984017
	Aprobación del documento




